

ALLERGEN STATEMENT

Our kitchen uses ingredients containing the following allergens: cereals with gluten, celery, eggs, fish, crustaceans, molluscs, milk, mustard, peanuts, nuts, sesame, soya, sulphur dioxide and lupin which may accidentally come into contact with your meal. We have strict food safety practices in place to avoid this, but there is a small risk of contact with these allergens.

